
Anna H. (madamm) ID 47249 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Jméno firmy: Lubomír Halíček
  Louka 318
  Louka nad Veličkou
  69676
  IČO: 13678248
  DIČ: CZ5511210331
  mail: halickova@email.cz

  Zodpovědná osoba: Anna Halíčková

  mob. : 723172290

  č.ú. 2157508143/0800
  CZ 88 0800 0000 0021 5750 8143 GIBACZPX - SR aj.

  - Prádlo je originální, většinou známých italských značek: LORMAR, SÍELEI, PIERO GARDIN, FILA, LILLY, LOVELYGIRL,
GASOLINE BLU......
  -Zboží je skladem, může se stát, že Vámi požadovaná barva, velikost , množství je vyprodáno- v tom případě Vás budu ihned
kontaktovat emailem nebo telefonicky a domluvíme na dalším postupu.

  Provozní doba po kterou mě můžete kontaktovat:
  - e-mail: nonstop 24 hodin
  -telefonicky: 9.00hod.- 20.00hod. během celého týdne

  - Veškeré objednávky jsou závazné. Zákazník odesláním své objednávky potvrzuje, že
  souhlasí s pravidly obchodu, s možnostmi platby, dodacími podmínkami reklamačním řádem a seznámil se s ustanovením o
ochraně svojich údajů.

  - Po obdržení Vaši objednávky /rezervaci/ Vás budu kontaktovat e-mailem, nebo telefonicky do 24 hodin a zašlu podklady k
platbě. Prosím kdybych se neozvala, zkuste mě kontaktovat vy.

  -Zákazník má právo stornovat objednávku bez důvodu do 24hodin e-mailem nebo telefonicky.

  - Prodejce si vyhrazuje právo zákazníka telefonicky nebo e-mailem kontaktovat pro ověření nebo upřesnění objednávky.

  - Rezervací je myšlena doba pro zaplacení, není to čas na rozmyšlenou. Po 7 dnech rezervaci ruším.

  Možnosti platby:
  - bankovním převodem na účet
  - složení peněz v hotovost v bance
  - peněžní poukázkou

  Dodací podmínky:
  -Místem dodání zboží je adresa uvedená v objednávce zboží/ není-li uvedeno jinak/.Zásilky jsou odesílány prostřednictvím ČP
a jejich tarifů:

  do 500g = 49.-Kč / doporučená zásilka /
  do 1000g = 60,-Kč / doporučená zásilka /
  dobírka = 85,-Kč - 130,-Kč
  - Při objednávce nad 3000,-Kč - poštovné ZDARMA !
  - Balné neplatíte .
  - Nebo si zboží můžete vyzvednout osobně, po domluvě se mnou.

  Ke každé dodávce, bude přiložen daňový doklad, který slouží jako dodací a záruční list.
  Zboží Vám bude odesláno do tří pracovních dnů, po obdržení platby na můj účet , e-mailem Vás budu informovat o odeslání
zásilky.

  Záruka na nové zboží:
  - Na veškeré zboží se vztahuje zákonná záruční lhůta 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak.
  - Nárok na uplatnění záruky může zaniknout pokud výrobek byl poškozen při přepravě / zjevné poškození zboží, nebo jeho
obalu je třeba ihned řešit s dopravcem, zákazník není povinen takovéto zboží od dopravce převzít a musí o zjištěném
poškození neprodleně informovat prodejce/.

  Záruka na použité zboží:
  - Na věci použité záruka neplatí, odpovědnost prodávaícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro

                                                stránka 1 / 2



Anna H. (madamm) ID 47249 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 5:38

uplatnění práva odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u
konkrétního inzrátu, nebo obecně v obchodních podmínkách.

  ++++ZASÍLÁM I DO ZAHRANIČÍ+++++

  Odstoupení od smlouvy:
  Kupující má dle zákona, bez udání důvodu vrátit nové zboží, které právě již nemá původní obal,bylo použito nebo třeba nemá
visačky.Pak si prodejce může částku upravit o opotřebení výrobku.Než zboží odešlete,informujte mě telefonicky nebo e-
mailem. Peníze Vám vrátím na Váš účet po převzetí zboží.
  Dobírku nepřebírám!!!

  Ochrana dat:
  - Vaše osobní údaje / adresa,e-mail, číslo telefonu/ slouží pouze pro nutný kontakt se zákazníkem, proto nebudou
zveřejňovány a poskytovány dalším osobám.

  ********PROSÍM VAŠI ADRESU UVÁDĚJTE HNED PŘI OBJEDNÁVCE ********

  ***POKUD VZNIKNOU NĚJAKÉ PROBLÉMY, VŠE SE DÁ VYŘEŠIT DOMLUVOU***

  **PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A BUDU RÁDA ZA VAŠI SPOKOJENOST**

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

